"POR EL CUAL SE INIC¡A UN PROCEDITTIIIENTO SANCIONATORIO AMBIENTAL
CONTRA UN PRESUNTO INFRACTOR "

67 varillones de 5 m, volumen por pieza de 0.02 m3, para un volumen total de 1.34 m3,
valor por unidad de c¡nco m¡l pesos m/cte ($5 000), para un total de trescientos treinta y
cinco mil pesos m/cte ($335.000).
21 esterillas de 3 m, volumen por pieza de 0.03 m3, para un volumen total de 0.63 m3,
valor por unidad de c¡nco mil quin¡entos pesos m/cte ($5.500), para un total de c¡ento
quince mil quinientos pesos m/cte ($115.500).

Al indagar por el Libro de Operaciones Foresfa/es - ¿OF, se indicó que dicha herramienta

[...]

respectivo salvoconducto /os cuares deben archivarse hasta que se comercialicen los
re s pectiv o s prod uctos.

Cumple: NO. En el momento de la vlslta se encuentran 67 varillones de 5 m, volumen por
pieza de 0.02 m3, para un volumen total de 1.34 m3, valor por unidad de cinco mil pesos
m/cte ($5.000), para un total de trescientos treinta y cinco mil pesos m/cte ($335.000), y
21 esterillas de 3 m, volumen por pieza de 0.03 m3, para un volumen total de 0.63 m3,
valor por unidad de cinco mil quinientos pesos m/cte ($5.500), para un total de ciento
quince mil quin¡entos pesos m/cte ($115.500), /as cuales nQ se encuentran amparadas
con Salvoconducto Único Nacionat ISUNI). Se levantó Acta Única de control al tráfico
ilegal de flora y fauna s/vesfre No 0093010, indicando al administrador del negocio que